



Julkaisuvapaa heti

Kiinteistöjen jätehuollon järjestämistä seurataan Juussa

Savo-Pielisen jätelautakunta hoitaa 15 kunnan alueella lakisääteiset jätehuollon vi-ranomaistehtävät. Jätelautakunnan tehtäviin kuuluu seurata sitä, että kaikki asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöt ovat asianmukaisesti järjestetyn jätehuollon piirissä.

Kiinteistöjen jätehuollon seuranta tehdään vaiheittain ja alueittain. Nyt seuranta tehdään Juuan kunnan alueella. Seurannassa on kartoitettu kiinteistöt, jotka ovat edelleen järjestetyn jätehuollon ulkopuolella. Suurin osa näistä kiinteistöistä on vapaa-ajan kiinteistöjä. Lisäksi on tarkasteltu yhteistä jäteastiaa käyttävien kiinteistöjen jätehuollon määräysten mukaisuus.

Kiinteistöjen jätehuollon järjestämisestä on säädetty jätelaissa ja kunnallisessa jätehuoltomääräyksistä. Kaikkien asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen on liityttävä jätehuoltoon kiinteistön sijaintialueella. Toimialueemme kiinteistöistä 98 % on jo liittymisvelvollisuudesta huolehtinut. Jätehuollosta ei voi vapautua edes kiinteistön vähäisen käyttöasteen tai vähäisen jätemäärän perusteella.

Kiinteistön jätehuollon voi järjestää omalla jäteastialla tai lähemmäs sijaitsevien kiinteistöjen yhteisen jätekimpan kautta. Vaihtoehtona on myös Jätekimpan järjestämisen aluekeräyspisteen käyttäjäksi liittyminen. Liittyminen järjestettyyn jätehuoltoon hoidetaan ottamalla yhteyttä Jätekimpaan. Jätekimpa on kuntien omistama jätelyhtiö, joka tuottaa jätehuoltopalvelut asukkaalle.

Kirje muistuttaa asiasta

Jotta kaikki vakituiset ja vapaa-ajan asunnot saadaan järjestetyn jätehuollon piiriin määräysten mukaisesti, kiinteistöille lähetetään asiasta kirje. Kirjeitä lähetetään niille kiinteistöille, joilla on puutteita jätehuollon järjestämisessä.

Toisinaan jätelautakunnan tiedoissa on virheitä, joten kirje voi tulla, vaikka kiinteistön jätehuolto olisikin järjestetty. Tähän on todennäköisesti syynä se, että rekisterin tiedot ovat puutteelliset tai kiinteistöllä on rakennusrekisterin mukaan useampia rakennuksia. Näissä tapauksissa kannattaa ottaa yhteyttä Savo-Pielisen jätelautakuntaan. Näin rekisterin tiedot saadaan päivitettyä.

Lisätiedot

Milla Hartikainen, projektityöntekijä
puh. 044 718 5067
milla.susanna.hartikainen@kuopio.fi

Saija Pöntinen, palvelupäällikkö
puh. 044 718 5066
saija.pontinen@kuopio.fi